
 Pohled do historie stolního tenisu  ===>  1993 - 1994  (35.část). 
 
Pohled do sezóny 1993-94 začneme tradičně přehledem obsazení v soutěžních třídách. Po vyloučení 
družstva mužů TTC Sokolov z I.NL startuje toto družstvo ve II.NL. Ze západočeských družstev zde hrají 
ještě družstva Chodosu Chodov, Esky Cheb a Slovanu K.Vary. 
 
 
V oblastním přeboru I.třídy mužů jsou Slovan K.Vary B, Eska Cheb B, Lok.M.Lázně, TTC Sokolov B.  
 
 
V obl.přeboru II.třídy:  Eska Cheb B, DDM Stará Role, Chodos Chodov B, Škoda Ostrov, Jiskra 
Nejdek, STS Toužim, TJ Loket, Slovan K.Vary C, Slovan K.Vary C, Chodos Chodov C. 
 
 
V okresním přeboru mužů:  TJ Loket B, Slavoj Kynšperk A, TTC Sokolov C, Chodos Chodov E, 
Chodos Chodov D, Slavoj Kynšperk B a Tatran Kraslice. Je to další úbytek družstev ! 
 
Okresní přebor družstev žactva se již v dlouhodobé soutěži nehraje !!! 
 
 
Slavoj Kynšperk na zahájení sezóny v Brandenburgu tentokrát vyhrál, v utkání A družstev 17:1  
a v utkání B družstev 3:2. 
 
 
Za účasti 40 hráčů ze 13 oddílů sokolovska a chebska a hráčů působících v klubech SRN, uspořádal 
oddíl stolního tenisu Slavoje Kynšperk IX.ročník Novoročního turnaje. Ve skupině hráčů II.NL  
a oblastích soutěží zvítězil Plaček (Chodov), před Drozdou (SRN) a Vrbkou (Chodov). Ve skupině hráčů 
okresních soutěží zvítězil Rapač (SRN) před Wittnerem ml.(SRN) a Nováčkem (TJ Loket). Vítězem 
soutěže neregistrovaných se stal M.Lesák před Latislavem, Malým a Šmídem – všichni Kynšperk.  
O tom, zda se uskuteční jubilejní X.ročník – v současné době jediného veřejného turnaje v našem 
okrese, rozhodne finanční situace oddílu st.tenisu TJ Slavoj. Například v současné době musí oddíl 
zaplatit i pronájem sportovní haly mateřské tělovýchovné jednotě. 
 
 
Výběr z některých mistrovských zápasů - II.NL mužů:  
 
Pedagog Č.Budějovice-TTC Sokolov 9:9. Za hosty bodovali Bošina a Šindelář po 3, Dvořák a čtyřhry 
Šindelář-Bošina a Přibyl-Dvořák. 
 
Škoda Č.Budějovice-TTC Sokolov 5:10. Dvořák 3, Bošina a Přibyl po 2, Šindelář a čtyřhry Šindelář-
Bošina, Přibyl-Dvořák. 
 
Eska Cheb-TTC Sokolov 9:9. Bošina 4, Šindelář 2, Dvořák, čtyřhry Bošina-Šindelář a Přibyl-Dvořák. 
 
 
 
Krajský přebor II.třídy mužů: 
 
Chodos Chodov C-TJ Loket A 0:18. Laurinc, J.Kotlaba, Hlaváček a Kejšar po 4, čtyřhry Laurinc-
Hlaváček a Kejšar-J.Kotlaba. 
 
Slovan K.Vary-TJ Loket A 8:10. Hlaváček 3, Laurinc, Kejšar a Kotlaba po 2, Laurinc-Hlaváček. 
 
TJ Loket A-Škoda Ostrov 9:9. Laurinc 3, Hlaváček a Kotlaba po 2, Kejšar, Laurinc-Hlaváček. 
 
  



Okresní přebor mužů. 
 
Slavoj Kynšperk A-Slavoj Kynšperk B 16:2. Medvecký, Vakeš a Haluška po 4, Ječmen 2, Vakeš-
Ječmen. Za poražené R.Galek a Hájek. 
 
TJ Loket B-Slavoj Kynšperk A 15:3.  Za hosty Vakeš, Medvecký, Medvecký-Haluška. 
 
Slavoj Kynšperk A-TTC Sokolov C 10:8. Vakeš 4, Haluška 3, Ječmen 2, Vakeš-Ječmen. Za hosty 
Paprštein, Makovec, Vébr, pět bodů skreč. Domácí bez čtvrtého hráče. 
 
Chodos Chodov E-Slavoj Kynšperk B 8:10. Tišer ml. 4, Schmied 2, Tišer ml.-Tišer st, Schmied-
Kubíček, za hosty Bárta a Hájek po 3, Hošek a Buchtele po 2. 
 
Slavoj Kynšperk B-Chodos Chodov D 6:12. Bárta, 5 bodů skreč, za hosty Janů ml. a Kruliš po 4, Janů 
st.3, Janů ml.-Janů st.  
 
 
Trenér děkuje hráčům. Chtěl bych poděkovat všem hráčům oddílu stolního tenisu TJ Loket za 
obětavost a poctivost při tréninku, která se projevila ve výsledcích mistrovských zápasů. Dále děkuji 
vedení TJ Loket, které nám zajistilo vše k úspěšné reprezentaci Lokte. Za oddíl stolního tenisu Miroslav 
Kejšar. 
 
 
Stolní tenisté na Březové. Sobotního turnaje stolních tenistů na Březové se zúčastnilo 12 příznivců hry 
s nejmenším míčkem. Mladší žáky vyhrál Petr Janda před Šantou, starší žáky pak Jirka Šlonc před 
Veselým. V soutěži mužů byl nejlepší Kalousek před Dleskem, v ženách Szalarová. Nejlepšími v deblu 
byli Lászlo senior a Dlesk, v mixu pak Szalarová s Radkem Fialou. 
 
 
Po více jak třiceti letech se opět hraje v Kraslicích stolní tenis. Oddíl byl založen při TJ Tatran a to 
především díky finanční pomoci závodů ATESO a DENAK. Všichni hráči jim touto cestou děkují a věří, 
že spolupráce vydrží do dalších let. 
 
 
Konečná tabulka je pouze z okresního přeboru mužů:  
 
   1.  TJ Loket B   36 
   2.  Chodos Chodov D  30 
   3.  Slavoj Kynšperk A  30 
   4.  Tatran Kraslice  24 
   5.  TTC Sokolov C  17 
   6.  Slavoj Kynšperk B  17 
   7.  Chodos Chodov E  14 
 
 
 
 
V Kynšperku nad Ohří19.4.2017        Pavel Haluška 


